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SkiStar AB: Styrelse och VD utsedd till
Åre 2019 AB

Den 5 juni blev Åre utsedd av FIS, Internationella Skidförbundet att stå som
arrangör för alpina VM 2019. I samband med Svenska Skidförbundets
årsmöte lördagen den 25 oktober, blev styrelsen och VD för bolaget Åre 2019
AB officiell.

Åre 2019 AB, som kommer att ägas 50-50 av SkiStar AB och Svenska
Skidförbundet, är det bolag som ansvarar för genomförandet av de alpina
VM-arrangemangen i Åre. 
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SkiStar och Svenska Skidförbundet har tillsammans gett Carl Eric Stålberg
förtroendeuppdraget och posten som bolagets styrelseordförande. Carl Eric
har tidigare under tolv år varit styrelseordförande i Svenska Skidförbundet,
där han nu är hedersordförande samt även suttit tio år som vice president i
FIS, där han nu är hedersmedlem. 

Carl Eric har även varit ledamot av SOK, Sveriges Olympiska Kommitté och
haft flera uppdrag i näringslivet.  - Skidåkning och den alpina sporten har
alltid legat mig varmt om hjärtat. När Sverige och Åre nu för andra gången på
kort tid fått förtroendet att arrangera detta stora evenemang är uppdraget
som styrelseordförande en ära och jag hoppas att min erfarenhet blir en
tillgång för bolaget, säger Carl Eric Stålberg, styrelseordförande Åre 2019 AB.

Styrelse Åre 2019 AB:
Carl Eric Stålberg – ordförande 
Jerker Löfgren – ledamot, Svenska Skidförbundet 
Lars Lindqvist – ledamot, Svenska Skidförbundet 
Niclas Sjögren Berg – ledamot, Skistar AB 
Åsa Wirén – ledamot, Skistar AB 
Ville Bylin, adjungerad ledamot, Ski Team Sweden Alpine AB

Styrelsen för Åre 2019 AB har i sin tur utsett Niklas Carlsson till VD för
bolaget. Niklas kommer att ha en delad tjänst och fortsätter, tills vidare,
parallellt sitt arbete som förbundsdirektör på Svenska Skidförbundet.   

- Jag känner mig stolt, hedrad och inspirerad inför uppdraget. Åre 2019 AB
har stora möjligheter att vara en katalysator i utvecklingen för både
skidåkning och Åre, två saker som jag verkligen brinner för. Med den otroliga
möjlighet länet får med både alpina VM och skidskytte-VM samma år, är jag
övertygad om att vi kommer ha en viktig roll i den regionala utvecklingen,
säger Niklas Carlsson, VD Åre 2019 AB.

För ytterligare information: 
Niklas Carlsson, 
Mail: niklas.carlsson@are2019.com
Tel: 070 370 0138
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Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge
28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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